СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09 июня  2016 года                № 60/128

О внесении изменений в решение Совета
Октябрьского  муниципального образования
от 19.09.2006 года № 15/42 « Об утверждении                                       Положения о муниципальной казне Октябрьского                                       муниципального  образования  Лысогорского                             муниципального района Саратовской области».

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 ст.14 Федерального закона от 21.07.1997 года  № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,  Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Октябрьского муниципального образования    Р Е Ш И Л: